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Kongrefaufseher 1. Barth
Kongrefjvorsitzender G. Kinz

VERWALTUNG
Olympiastadion (Ebene 2, Westseite)

CAFETERIA
Cafeteria-Zelt
VORSITZENDER
Olympiastadion (Ebene 4, Westseite)
TAUFE

Taufbewerber sollten sich am Freitag um 9.10 Uhr versammeln, um die
Taufansprache zu héren. Jeder sollie sein eigenes Badezeug und Handtuch
mitbringen.

Olympiastadion (Ostseite, resetvierte Platze)
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MITTWOCH, 1. AUGUST 1973

VORMITTAG
9.55 Musik

10.00 Lied Nr. 21, Gebet, Tagestext und
Ubersicht Gber das Kongrefiprogramm

10.15 Ansprache des Vorsitzenden:
‘Bleibt standhatft, als sahet
ihr den Unsichtbaren’
11.00 ‘lhr alle seid Brider’
11.25 BEKANNTMACHUNGEN

11.30 Wer eignet sich als
Altester?

12.00 Schlisselvortrag:

Die Welt besiegen —
ohne Waffengewalt

13.00 Lied Nr. 16

'NACHMITTAG
14.55 Musik

15.00 Lied Nr. 108 und gute Nachrichten
aus anderen Léandern

15.25 Alteste dienen auf vorireffliche Weise
als Vorsteher

16.10 BEKANNTMACHUNGEN

16.15 ,Bleibe in allen Dingen
besonnen”

17.00 Der Zukunft mit Zuversicht
entgegensehen

17.30 Lied Nr. 19 und Gebet

K. Kuhn
-

G. Kinz
F. Aigner

E. Anstadt

N. H. Knorr

H. Klenk

E. Fabian

J. Rundel



DONNERSTAG, 2. AUGUST 1973

VORMITTAG
9.55 Musik

10.00 Lied Nr. 95, Gebet,

Tagestext F. Zircher
MO Die Anbetung Jehovas ist

Wahrheit F. Borys
10.35° Wessen Freund sind wir — ein Freund Jehovas

oder ein Freund der Weli? R. Schulz
11.00 thr sollt heilig sein, weil Jehova

heilig ist A. Letonja
11.25 BEKANNTMACHUNGEN
11.30 Drama: ,Haltet euren Sinn auf

die Dinge droben gerichtet” G. Kulschewski
13.00 Lied Nr. 70
NACHMITTAG
14.55 Musik
15.00 Lied Nr. 100 und Erfahrungen
15.15 Wirkt fur die Speise, die bleibt H. Henschel
1555 BEKANNTMACHUNGEN

00 Wie feinfihlig ist dein Gewissen? A. Haller

16.30 Den Samen der guten Botschaft in einer vom

Krieg heimgesuchten Welt sden G. Suiter
17.30 Lied Nr. 68 und Gebet



FREITAG, 3. AUGUST 1973

VORMITTAG

8.55
9.00

9.10

9.40

10.00
10.30
10.55

11.55
12.00

13.00

Musik

Lied Nr. 112, Gebet, S
Tagestext G. Carl

Taufe derjenigen, die ‘sich.selbst verleugnet’ L -
haben J. Barth

Wdhrend die Tautbewerber sich hinausbegeben,
werden die Lieder 61, 62 und 43 gesungen

Unser Verhdltnis zu Jehova wertschdtzen  H. Dwenger
Ein Volk, eifrig fir vortreffliche Werke G. Lietzke

Die gute Botschaft muf zuerst
gepredigt werden W. Diehl

BEKANNTMACHUNGEN

‘Behaltet die Gegenwart des Tages Jehovas
fest im Sinn’ G. Suiter

Lied Nr. 66

NACHMITTAG

14.55
15.00

15.15

15.45

16.25
16.30

17.30

Musik

‘Lied Nr. 109 und Erfahrungen

‘Nacht und Tag arbeiten’,
um Jinger zu machen J. Renoldner

Den Pionierdienst auf praktische
Weise betrachten D. Cass|

BEKANNTMACHUNGEN

Drama: ‘Schreit laut! Denn Jehova hat
euch die Stadt gegeben!’ H. Knoller

Lied Nr. 44 und Gebet



SAMSTAG, 4. AUGUST 1973

VORMITTAG
9.55 Musik

10.00 Lied Nr. 8, Gebet,

Tagestext L. Kroschewski

q0.10 Im Namen Jehovas, unseres Gottes,
~wandeln J. Weigel

10.35 Gottes Wort in unserer eigenen Familie

anwenden H. Goerth
1115 Wir schatzen die Jugendlichen, die

auf Jehovas Wegen wandeln T. Teubner
11.40 BEKANNTMACHUNGEN
11.45 Drama: ,Der Eifer um dein Haus wird

mich verzehren” W. Burger
13.00 Lied Nr. 118
NACHMITTAG
14.55 Musik
15.00 Lied Nr. 51 und Berichte von Ubersee
15.30 Haltet euch nicht davon zurick,

‘nach der Wahrheit zu handeln’ D. Forster

Hs.zs BEKANNTMACHUNGEN

16.30 Den Reichtum des neuen Kénigs

der Erde vermehren L. Turner
17.50 Lied Nr. 27 und Gebet

e e e e e e
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SONNTAG, 5. AUGUST 1973

YORMITTAG

9.55
10.00

10.10

10.35
11.00

11.30
11.35

12.00

13.00

Musik

Lied Nr. 72, Gebet,
Tagestext L. Baj

-

Erfreust du dich dem ,Hérer des Gebets” e
gegeniber des ,Freimufs der Rede"? ~G. Gangas
Hegt inbrinstige Liebe zueinander M. Pfitzmann

Wie wirst du dem Angriff Satans
begegnen? R. Wallen

BEKANNTMACHUNGEN

Hast du ‘aufgehért, Schatze auf Erden -
aufzuhdufen'? W. Pohl

Drama: Wer wird entgehen
und vor dem Sohn des Menschen stehen? W. Hartl

Lied Nr. 88

NACHMITTAG

14.45
14.55
15.00

16.00
1615
17.15

Musik
Lied Nr. 105 und Gebet

OFFENTLICHER VORTRAG:

Géttlicher Sieg — was bedeutet er
for die bedréngte Menschheit? K. Frong

Musik
Schlufworte R. Kelsey
Lied Nr. 110 und Gebet



